s E E c H Informacion Financiera
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

I S —— Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADD DE CHIHUAHUA {Pesos)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

Denominacion de las Deudas NSy d.e ity o Fuie
Contratacion Acreedor
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Institucicnes de Crédite MONEDA NACIONAL
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Créditc
Titulos y Vatores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financiercs Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Vaiores
Arrenidamientos Financieros

Subtotal 2 Largo Plazo

Otros Pasivos

0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

85,231,377.98

Total de Deuda y Otros Pasivos 85,231,377.98
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SERVICIOS EDUCATIVOS
DEL ESTADO DE CHIMUARUA
DIRECCION GENERAL

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
276,906,968.94

276,908,965.94




